OÂUÀNÀ ITUNIIIPAI, D[ VOI,TÀ ORÀNDI
}TINÀ§ GIRÀI§

Assunto: Límpeza e reforma da eu
Requerente: Luciane Maria Monção
Requerido: Exmo, prefeito Municipa

Senhoras e Senhores Edis

AVereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições, lNDlcA ao poder Executivo que sedigne a realizar a limpeza e reforma da Quadra de areia que fica perto do colegio Tiburcinho,

JUSTIFICATIVA

Há muito vem sido solicitado por Munícipes principalmente por parte dos amantes de Esportesessa merecida atenção do poder público com relação a esta euadra de Areia,
A Limpeza e reforma trará novamente a prática de esportes naquela euadra e assim mais umespaço de lazer para todos.

Atenciosamente,

Plenário Georgina paixão Godoy, 03 de Janeiro de2022.

LUCIANE MARIA MONÇÃO BASSANI

Vereadora

Atenciosamente,

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp: 36,720-oo0 - www,voltagrande,cam,mg.gov,br